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ME lejoni g€ pérmes késaj shkres t& ju njoftoj pér raportimin bazuar né ligjin mbi Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité
Nr.03/L-048, Neni 45.4 ne mbledhjen e radhés s& Komitetit pér Politiké dhe Financa dhe Kuvendin
Komunal té Shtimes, mbi ecurit buxhetore- finaciare pér periudhén Janar-Shtator 2024 te Komunes s&

Shtimé&s, ecurit finaciare do t&€ prezentohen pérmes dokumentit t& bashkangjitura me kéte rast:

e Raporti tremujor Buxhetor Janar-Shtator 2024
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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048, Neni 45.4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
t€ organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Shtator 2024 duke pérfshiré: Té Hyrat
Buxhetore t& realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér t&€ gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TE HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES SE SHTIMES
Pér periudhén janar-shtator 2024

Té Hyrat Buxhetore t&€ Komunés s& Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, Té Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrjen e t& cilave do ta prezentojmé& né formé tabelare dhe
interpretimin e pjesmarrjes s€ kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndérmjet vitit 2023
dhe vitit 2024. Gjithasht do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér periudhén Janar-Shtator 2024:

Tabela 1: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesémarrja né financimin e buxhetit e shprehur né %

Grantet Qeveritare 8,865,644.05 9.337,118.91 | 90.4 84.6
T hyrat Vetanake f 586,999.99 | 569,699.99 5.99 5.16
T&é hyrat Vetanake té 5.7
izl A 352,849.20 628,753.05 3.36 ;
Donacionetinancimet 1.202.90 207,354.60 0.01 1.88
| tjera |

Financim nga Huamarrja

dhe Klauzula Investive 293,691.00 2.66
TOTAL 9,806,696.14 11,036,617.55 100 100

1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &shté burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal gé shihet edhe né tabel&, ku
pjesémarrja ne buxhetin final &sht€ 90.40% né vitin 2023, dhe 84.60% né& vitin 2024 pér buxhetin g&
€shté€ né realizim. Dhe nga kjo nénkuptohet se vazhdojmé q& edhe mé tej t& jemi t&€ varur nga ky burim i
financimit t€ buxhetit komunal.
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2. Té Hyrat Vetanake

Siq do t& shihet edhe né tabelé gjaté periudhés Jamar — Shtator 2024 u inkasuan gjithsej Té Hyra
Vetanake né vleré prej 567,771.56€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Janar - Shtator 2024 i
shprehur né€ pérgindje né raport me Planifikimin pér vitin 2024 &shté 99.66%, ndérsa nése e krahasojmé
me t€ njejtén periudhé te vitit 2023 at€heré né total inkasimi i t&€ Hyrave Vetanake &shté per 30% me i
ulé né vitin 2024 ndersa nese e krahasojm me planifikimin e te hyrave vetanake atehere shifet se
realizimi i te hyrave ka arritur planifikimin per vitin 2024.N& kété periudhé raportuese inkasimi i te
hyrave ishte si né tabel&.

Kéto trende jané ndikuar nga disa faktor& siq jané: pér tatimin né proné- shpémdarja me kohe e
faturimit pér vitin 2024-t¢ si dhe Vendimi per faljen e tatimit ne prone ne shume prej 100€ . Gjithashtu
aktivitetet gjeodezike,licencat/pelgimet Komunale,lejet e nderimit dhe llojet e tjera te te hyrave dhe nése
e marrim si indikatoré kété periudhé edhe pér periudhat e ardhé&shme atéheré na tregon se né& periudhat
e ardh&shme duhet t& shtohen aktivitet né pé&rmbushjen e realizimit mé té larté té té Hyrave Vetanake
edhe pse kemi arritur realizimin sipas planifikimit buxhetorgé 2024, pozicion dénimet né komuikacion
dhe gjykaté jané t€ hyra qé inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt t& komunés , pér
periudhen raportuese jané inkasuar 145,588.69€ nga gjobat ne trafik janar-shtator 2024.

Tabela 2: Realizimi i té Hyrave Vetanake pér periudhén Janar - Shtator 2024 té krahasuar me planifikimin
vjetor 2023 dhe krahasimi me té njejten periudhé té vitit paraprak.

i o) e gl Realizimi n8
| Realizimi | Realizimi | realizimit % "
s Gt 3L Janar- Janar- TEEuCHI ESILI ) ° 1S Tapo
Lloji i t& hyrés Drejtoria ' : BT Planifikimi | me
Shtator Shtator periudhés DR lanifikimin
2023 2024 sépjetsts | V) P’
witit vjetor
paraprak
C=((B-
A B A)/A)*100 D E=(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné | Financave 289,213.12 | 177,254.98 -63% | 313,004.00 57%
Drejtoria e
Shéndrrimi i Ekonomisé
tokés bujgésore | dhe Financave | 31,653.00 6,231.75 -80% | 10,000.00 62%
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Drejtoria e

Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 48,601.89 | 52,896.00 9% | 50,200.00 105%
Taksat pér
shfrytézimin e Drejtoria e
hapésirave Shérbimeve
ublike Publike 20,691.86 7,540.80 -64% 7,000.00 108%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Lejet e Kadastér dhe
ndértimit Gjeodezi 155,789.62 | 18,432.10 -88% | 68,609.00 27%
Drejtoria pér
Inspektimet e Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
gjeodezike Gjeodezi 57,342.00 | 54,803.50 -4% | 36,500.00 150%
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe | Administraté
dokumentet té
Zyrtare Pérgjithshme 27,713.00 | 26,533.00 -4% | 21,800.00 122%
Té€ ardhurat nga | Drejtoria pér
arsimi Arsim 27,800.00 | 34,836.40 25% | 11,100.00 314%
Drejtoria pér
Shéndetési dhe
Te ardhurat né | Mirégenie
shéndetési Sociale 35,529.41 | 38,367.70 8% | 43,487.00 88%
Drejtoria e
Gjobat ne trafik | Shérbimeve
dhe pyjeve Publike 104,432.00 | 145,588.69 0% 2,000.00 72.8
Drejtoria e
Licencat/Pélqim | Shérbimeve
Komunal Publike 78.00 -100% 1,000.00 0%
Té hyra
Tjera(Gjobat Drejtoria e
nga Shérbimeve
inspektoriati ) Publike 8,142.85 5,286.64 0% 5,000.00 106%
Gjithsej | 810,986.75 | 567,771.56 -30% | 569,700.00 99.66
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3.Donacionet

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake si t& hyra té rregullta né buxhet, si burim t&
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga
donatori, né llogari t&€ komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak dhe nga Qeveria Zvicrane ( Mjetet nga Pérformanca) si né tabelé& .

Tabela 3: Donacionet e pranuara gjaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor Shumane €
Grant I Donat.té
Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 1.202.90
Qeveria Zvicrane( Mjete nga
Performanca) 206,151.70
Total 207,354.60

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t&€ b&jé me Marréveshjen e Kredisé t€ miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes s&¢ Kredis€ ndérmjet Republikés s€ Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t& kanalizimit pér komunén e
Shtimes, e publikuar né Gazetén Zyrtare t& Qeverisé sé Kosovés né shumeén 2,385,000€ e cila ne vitin
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né€ shumé
prej 308,363.39€ , pér vitin 2023 nuk e kemi t& aprovuar me ligjin e buxhetit, n€ vitin 2024 e kemi t&é
aprovuar me ligjin e buxhetit shumen prej 293,691.00€ ku pér kété periudhe raportuese kemi shpenzuar
shumen prej 8,403.70€
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-shtator 2024

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 7,738,002.27€ ose 70.11% nga vlera
totale e buxhetit t€ miratuar pér vitin 2024, ndérsa shpenzoj 77.82% né raport me Alokimet e pranuar
pér kété periudh pérfshiré té€ gjitha burimet e financimit.

NE€ vazhdim té& kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit t& buxhetit né raport me buxhetin e miratuar pér vitin
2024, si dhe realizimin e buxhetit n& raport me Alokimet (mjetet e pranuara ne SIMFK) pér periudhén
janar-shtator -TM3 2024 dhe gjithashtu t& strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet e ndodhura né programet buxhetore t& shpémdara né kategori
ekonomike dhe sipas burimeve té financimit buxhetor.

1. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2024 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-shtator 2024 &shté né shumén 7,738,002.27€ apo shprehur né raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 70.11% né total pér periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabelé realizimin e buxhetit sipas burimeve t& financimit dhe pesé kategorive ekonomike e gé
ecuria e realizimit t€ buxhetit vérehet né tabel€ ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ jané
realizuar shpenzimet né masén prej 73,73%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &shté
realizuar 67.09%, nga 22-THV jané realizuar shpenzime 73.67% , si dhe te fondi Donatoret
nuk kemi realizuar shpenzim.

2. Realizimi i Buxhetit né raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-shtator TM3
2024- siq shihet edhe né kolonén “F” t€ tabelave, raporti n€ mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-shtator 2024 &shté se jané€ pranuar-alokuar mjete n€ shumén 9,943,926.46€
dhe jan& shpenzuar 7,738,002.27€ apo shprehur né % me 77,82% &shté realizuar shpenzimi né
kété periudhé.

Pér mé& shumé né vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet e realizimit t€ buxhetit pér periudhén janar-

shtator 2024 dhe do t& ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-shtator 2024 ne total sipas kategorive ekonomike,
programeve buxhetore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shtime- Duke pérfshire huamarrjen nga

kredia
Reali Realizi
zimi i mii
shpe | shpenz
nzim imeve
eve shpreh
shpr ur ne
i Zotim 2 ehur % né
2 T Buxheti . i Buxheti
Pérshk 5
rimi Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali IOPhgl_rr.let FreeBalance | "¢ % | raport
né pritje nga me
Para Alokim
shiki ine
mi periud
vjeto hes
r T™M3
2024 | 2024
CAT/ RESP / PCLASS E=CT | p=(ciB
g A B A-B c D A-(C+D) A)01D 1100
06
FINANC.HUAMARR.PER.K 293,691.00 | 293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 285,287.30 | 2.86 2.86
LAUZ.INVEST.
617 SHTIME 293,691.00 | 293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 285287.30 | 2.86 2.86
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 293,691.00 | 293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 285,287.30 | 2.86 2.86
EKONOMIK - SHTIME
30 PASURITE
POl 293,691.00 | 293,691.00 0.00 8,403.70 0.00 | 285287.30 | 2.86 2.86
10 BUXHETI 9,337,118.91 | 8,366,030.42 | 971,088.49 | 6,884,151.94 | 1,170,784.86 | 1,282,182.11 | 73.73 | 82.29
617 SHTIME 9,337,118.91 | 8,366,030.42 | 971,088.49 | 6,884,151.94 | 1,170,784.86 | 1,282,182.11 | 73.73 | 82.29
16007 ZYRA E
R, 0= 193,004.99 | 135,274.45 57,730.54 | 131,612.62 0.00 61,392.37 | 68.19 | 97.29
g o OHE 188,004.99 |  130,274.45 57,730.54 | 129,227.65 0.00 58,777.34 | 68.74 | 99.20
13 MALLRA DHE
SHERBL 5,000.00 5,000.00 0.00 2,384.97 0.00 2,615.03 | 47.70 | 47.70
16307
A s S 336,910.00 | 269,288.56 67,621.44 | 235,060.48 25,403.32 76,446.20 | 69.77 | 87.29
SHTELA PAGARHE 181,074.00 | 113,452.56 67,621.44 | 108,968.01 0.00 72,105.99 | 60.18 | 96.05
T ek 133,714.00 |  133,714.00 0.00 | 108,559.58 24,469.33 685.09 | 81.19 | 81.19
14 SHPENZIME
- 12,122.00 12,122.00 0.00 7,532.89 933.99 3,655.12 | 6214 | 6214
20 SUBVENCIONE 100.0
T 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 o | 100.00
S INAPEICION] 14594999 | 146,862.44 912.45 81,087.85 70,686.56 .5,824.42 | 55.56 | 55.21
11 PAGA DHE 153.1
SHTE 10,949.99 11,862.44 ©12.45 16,774.41 0.00 .5,824.42 o | 14141
30 PASURITE
ST 135,000.00 | 135,000.00 0.00 64,313.44 70,686.56 0.00 | 47.64 | 47.64
spnh T il 43,275.00 26,378.35 16,896.65 26,378.35 0.00 16,896.65 | 60.96 | 100.00
. K 43,275.00 26,378.35 16,896.65 26,378.35 0.00 16,896.65 | 60.96 | 100.00
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 167,211.99 | 140,885.34 26,326.65 | 133,212.75 295.20 33,704.04 | 79.67 | 94.55
SHTIME
I it | 165211.99 | 13888534 | 26326:65 | 132,923.80 000 | 3228819 | 80.46 | 95.71
13 MALLRA DHE X 14.45
. 2,000.00 2,000.00 0.00 288.95 295.20 1,415.85 | 14.45 [
s 124,034.00 89,238.81 34,795.19 83,990.32 0.00 40,043.68 | 67.72 | 94.12
g L R 118,292.00 83,496.81 34,795.19 81,061.20 0.00 37.230.80 | 68.53 | 97.08 |
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13 MALLRA DHE

5,742.00

SHERBIME 5,742.00 0.00 2.920.12 0.00 2812.88 | 51.01 | 51.01
18411 ZJARRFIKESIT
REPGC TS 102,756.00 |  90,775.76 11,980.24 63,661.45 |  10,437.72 28,656.83 | 61.95 | 70.13
17 PAGA DHE
SHTESL 81.495.00 | 6951476 11,980.24 55,349.33 0.00 26,145.67 | 67.92 | 79.62
13 MALLRA DHE
SHERAT 19,300.00 19,300.00 0.00 8,076.71 10,437.72 785.57 | 41.85 | 41.85
14 SHPENZIM
i e 1,961.00 1,961.00 0.00 235.41 0.00 1,725.59 | 12.00 | 12.00
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 336,444.00 | 298,551.32 37,892.68 | 220,901.22 |  45,685.93 69,856.85 | 65.66 | 73.99
NATYRORE - SHTIME
S 63,201.00 25,308.32 37,892.68 25308.32 0.00 37,892.68 | 40.04 | 100.00
SiRE e 173,243.00 |  173,243.00 0.00 | 127,557.07 45,685.93 0.00 | 73.63 | 73.63
14 SHPENZIM
el A 100,000.00 |  100,000.00 0.00 68,035.83 0.00 31,964.17 | 68.04 | 68.04
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
o 66,561.00 57,090.91 9,470.09 |  44,460.91 2,964.00 19,136.00 | 66.80 | 77.88
BUJQESISE - SHTIME
gl e 38,597.00 |  29.126.91 947009 |  29,126.91 0.00 9,470.09 | 75.46 | 100.00
SHERE L A AR 7,964.00 7,964.00 0.00 0.00 2.964.00 5,000.00 | 0.00 0.00
DHE Tzéi%i‘é%’éc'om 20,000.00 20,000.00 0.00 15,334.00 0.00 4,666.00 | 76.67 | 76.67
47087 PYLLTARIA
.8 Ay e 24,312.99 8,113.63 16,199.36 2,440.93 0.00 21,872.06 | 10.04 | 30.08
i 23,852.99 7,653.63 16,199.36 1,980.93 0.00 2187206 | 830 | 2588
13 MALLRA DHE 100.0
SHERERI 460.00 460.00 0.00 460.00 0.00 0.00 S| 100.00
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 344,610.00 | 321,540.23 23,069.77 |  286,784.03 34,119.45 23,706.52 | 83.22 | 89.19
EKONOMIK - SHTIME
crrEen A 51,055.00 | 27,98523 | 23,0077 | 27,9853 000 | 23,069.77 | 54.81 | 100.00
13 MALLRA DHE
P 4,203.00 4,203.00 0.00 2,744.90 1,063.45 30465 | 65.31 | 65.31
o R HIE 289,352.00 | 289,352.00 0.00 | 256,053.80 |  33,056.00 24210 | 88.49 | 88.49
JOFINANCIARE 352. 352, ; ,053. 056. : ; ;
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI | 1,510,859.00 | 1,486,366.73 | 24,492.27 | 952,510.74 | 481,478.47 76,869.79 | 63.04 | 64.08
- SHTIME
crmEse TR 88,955.00 64,462.73 24,492.27 64.462.73 0.00 2449227 | 72.47 | 100.00
13 MALLRA DHE
P, 45 32,000.00 |  32,000.00 000 | 21.999.98 10,000.02 000 | 68.75 | 68.75
30 PASURITE
L 1,389,904.00 | 1,389,904.00 0.00 | 866,048.03 | 47147845 52377.52 | 62.31 | 62.31
73016
PO I 94,123.99 |  85,510.47 8,613.52 63,349.17 15,000.00 15,774.82 | 67.30 | 74.08
T Sk 2662399 |  18,010.47 861352 |  16,849.17 0.00 977482 | 63.28 | 93.55
20 SUBVENCIONE
s 67,500.00 67,500.00 0.00 46,500.00 15,000.00 6,000.00 | 68.89 | 68.89
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 1,248,634.00 | 1,026,796.80 | 221,837.20 | 875,028.35 | 137,146.26 | 236,459.39 | 70.08 | 85.22
SHENDETESOR - SHTIME
L b 843,822.00 | 621,984.80 | 22183720 | 618,358.63 0.00 | 22546337 | 73.28 | 99.42
g e arE 289,812.00 | 289,812.00 0.00 | 17213143 | 112,091.26 558931 | 53.39 | 59.39
14 SHPENZIME
P 15,000.00 15,000.00 0.00 11,235.29 0.00 376471 | 7490 | 74.90
30 PASURITE B
o 100,000.00 |  100,000.00 000 | 7330300 | 25055.00 1,642.00 | 73.30 | 73.30
75531 SHERBIMET
Shen o rns 177,743.99 | 142,641.47 35102.52 | 103,862.61 21,988.98 | 51,892.40 | 58.43 | 72.81
ey HRHE 7474399 | 3964147 | 3510252 |  39,289.23 0.00 | 3545476 | 5257 | 99.11
13 MALLRA DHE
L 21,000.00 21,000.00 0.00 15,339.21 1,718.74 3.042.05 | 73.04 | 73.04
14 SHPENZIME
CEMUNALE 2,000.00 2,000.00 0.00 584,42 69.99 124559 | 3422 | 3422
20 SUBVENCIONE
P dellnl 40,000.00 |  40,000.00 0.00 28,750.00 0.00 11,250.00 | 71.88 | 71.88
30 PASURITE
P 40,000.00 |  40,000.00 0.00 19,799.75 |  20,200.25 0.00 | 49.50 | 49.50
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75532 SHERBIMET

i L 178,712.00 | 159,762.61 18,949.39 | 112,855.07 21,022.98 44,833.95 | 63.15 | 70.64
11 PAGA DHE
. 78,712.00 59,762.61 18,949.39 59,219.91 0.00 19,492.09 | 75.24 | 99.09
13 MALLRA DHE
- 75,000.00 75,000.00 0.00 42,507.47 19,852.98 12,639.55 | 56.68 | 56.68
14 SHPENZIME
A = 10,000.00 10,000.00 0.00 3,207.69 0.00 6792.31 | 32.08 | 32.08
30 PASURITE
s 15,000.00 15,000.00 0.00 7,820.00 1,170.00 5910.00 | 52.80 | 52.80
T 242,596.00 | 235,189.75 7,406.25 | 178,185.83 | 24,719.86 |  39,690.31 | 73.45 | 75.76
SHyER R 56,427.00 | 49,020.75 740625 |  46,798.50 0.00 9,628.50 | 82.94 | 95.47
S e 30,000.00 | 30,000.00 0.00 | 1611176 8,974.50 491374 | 53.71 | 53.71
0 8,000.00 8,000.00 0.00 3,564.93 0.00 443507 | 44.56 | 44.56
20 SUBVENCIONE 100.0
e 29,000.00 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 o | 100.00
i AT 119,169.00 |  119,169.00 0.00 | 8271064 | 1574536 | 20,713.00 | 69.41 | 69.41
82035
PO .. I 73,410.99 64,479.22 8,931.77 56,679.15 986.32 1574552 | 77.21 | 87.90
sutmny o PHE 3491099 |  25979.22 893177 |  25979.22 0.00 8,931.77 | 74.42 | 100.00
SRR R 5,000.00 5,000.00 0.00 4,010.83 986.32 275 | 80.22 | 80.22
e T 33,500.00 33,500.00 0.00 26,689.00 0.00 6,811.00 | 79.67 | 79.67
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 310,405.44 | 230,181.81 80,223.63 | 206,653.63 9,685.26 94,066.55 | 66.58 | 89.78
W A 270,325.44 | 190,101.81 80,223.63 | 189,601.42 0.00 80,724.02 | 70.14 | 99.74
A o 24,863.00 |  24,863.00 000 |  12,484.30 9,685.26 269344 | 5021 | 50.21
RO e 15,217.00 15,217.00 0.00 4,567.91 0.00 10,649.09 | 30.02 | 30.02
Rk iy 2,772,555.39 | 2,714,568.51 57,986.88 | 2,426,189.28 | 243,128.77 | 103,237.34 | 87.51 | 89.38
spprunr ) A THE 2,380,633.39 | 2,322,646.51 57,986.88 | 2,317,925.04 0.00 62,708.35 | 97.37 | 99.80
st PR 190,072.00 | 190,072.00 0.00 70,062.66 | 109,273.92 10,735.42 | 36.86 | 36.86
P e 42,700.00 42,700.00 0.00 14,916.43 0.00 27,783.57 | 34.93 | 34.93
30 PASURITE 159,150.00 | 159,150.00 0.00 2328515 | 133,854.85 201000 | 14.63 | 14.63
JOFINANCIARE ' Y ' ¢ . ' - ' . y f A 4
PREE. siap i 843,008.15 | 636,533.25 | 206,474.90 | 599,247.20 26,035.78 | 21772517 | 71.08 | 94.14
. 752,048.15 | 54647325 | 206,474.90 | 543,546.05 0.00 | 20940210 | 7219 | 99.46
SR P 3821000 |  38,210.00 0.00 12,02542 | 26,035.78 148.80 | 31.47 | 31.47
T 13,000.00 13,000.00 0.00 7,826.23 0.00 5173.77 | 60.20 | 60.20
Ll 38,850.00 |  38,850.00 0.00 |  35,849.50 0.00 3,000.50 | 92.28 | 92.28
e 569,699.99 | 448,097.39 | 121,602.60 | 382,232.95 26,196.16 | 161,270.88 | 67.09 | 85.30
617 SHTIME 569,699.99 | 448,097.39 | 121,602.60 | 382,232.95 26,196.16 | 161,270.88 | 67.09 | 85.30
L zﬁ.ﬁm 8,000.00 7,000.00 1,000.00 3,000.00 0.00 5,000.00 | 37.50 | 42.86
e = 8,000.00 7,000.00 1,000.00 3,000.00 0.00 5,000.00 | 37.50 | 42.86
.. E— 20,000.00 |  10,000.00 |  10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 | 50.00 | 100.00
I Lo el 20,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 | 50.00 | 100.00
Pl B 39,281.00 36,529.00 2,752.00 36,529.00 0.00 2,752.00 | 92.99 | 100.00
i T RTrE 39,281.00 | 36,529.00 275200 |  36,529.00 0.00 2,752.00 | 92.99 | 100.00
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 7,000.00 7,000.00 0.00. 6,958.00 0.00 42.00 | 99.40 | 99.40

NATYRORE - SHTIME
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13 MALLRA DHE

SHEEE 7,000.00 7,000.00 0.00 6,958.00 0.00 42.00 | 99.40 | 99.40
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
T SEEREICRL 34,766.00 34,766.00 0.00 34,711.00 0.00 55.00 | 99.84 | 99.84
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE
T eyl 34,766.00 34,766.00 0.00 34,711.00 0.00 55.00 | 99.84 | 99.84
438007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 20,000.00 20,000.00 0.00 5,000.00 15,000.00 0.00 | 25.00 | 25.00
EKONOMIK - SHTIME
30 PASURITE
SOFTRENE R 20,000.00 20,000.00 0.00 5,000.00 15,000.00 0.00 | 25.00 | 25.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI 193,723.00 | 156,018.83 37,704.17 | 156,011.83 0.00 37,711.47 | 80.53 | 100.00
- SHTIME
30 PASURITE
PR S 193,723.00 | 156,018.83 37,704.17 | 156,011.83 0.00 37,711.17 | 80.53 | 100.00
73016
B i AL RIS 55,234.00 32,986.00 22,248.00 32,950.00 0.00 22,284.00 | 59.66 | 99.89
20 SUBVENCIONE
o 55,234.00 32,986.00 22,248.00 32,950.00 0.00 22,284.00 | 59.66 | 99.89
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 42,000.00 35,948.56 6,051.44 5,900.00 0.00 36,100.00 | 14.05 | 16.41
SHENDETESOR - SHTIME
SHTELR T WRRE 30,000.00 |  29,999.40 0.60 0.00 0.00 | 3000000 | 0.00| 0.00
13 MALLRA DHE
SHEREIME 12,000.00 5,949.16 6,050.84 5,900.00 0.00 6,100.00 | 49.17 | 99.17
75531 SHERBIMET
PPl s 999.99 614.00 385.99 0.00 0.00 999.99 | 0.00 0.00
71 PAGA DHE
SHTESS 999.99 614.00 385.99 0.00 0.00 999.99 | 0.00 0.00
85007 SHERBIMET
OO oLl g L 42,000.00 42,000.00 0.00 40,113.12 0.00 1,886.88 | 95.51 | 95.51
20 SUBVENCIONE 100.0
i 32,000.00 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 o | 100.00
30 PASURITE
P e 10,000.00 10,000.00 0.00 8,113.12 0.00 1,886.88 | 81.13 | 81.13
92035 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 | 19001 450,00
ADMINISTRATA - SHTIME L * ’ * * L " " ' 0 )
20 SUBVENCIONE 100.0
TR il 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 o | 100.00
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 55,196.00 28,735.00 26,461.00 15,610.00 11,196.16 28,389.84 | 28.28 | 54.32
SHTIME
T2 MALLRADHE 55,196.00 28,735.00 26,461.00 15,610.00 11,196.16 28,380.84 | 28.28 | 54.32
SHERBIME
93180 ARSIMI
L 31,000.00 16,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 16,000.00 | 48.39 | 93.75
13 MALLRA DHE
SR 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 | 0.00 0.00
30 PASURITE
CEI 30,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 | 50.00 | 100.00
94380 ARSIMI |
MESED T i 500.00 500.00 0.00 450.00 0.00 50.00 | 90.00 | 90.00
13 MALLRA DHE
CUERERE 500.00 500.00 0.00 450.00 0.00 50.00 | 90.00 | 90.00
22 TE HYRAT
VETANAKE NGA VITI | 628,753.05 | 628,753.05 0.00 | 463,213.68 | 145,811.10 19,728.27 | 73.67 | 73.67
KALUAR
§17 SHTIME 628,753.05 | 628,753.05 0.00 | 463,213.68 | 145811.10 19,728.27 | 7367 | 73.67
16307
P g— 80,000.00 80,000.00 0.00 33,500.00 46,430.00 70.00 | 41.88 | 41.88
30 PASURITE
e 80,000.00 80,000.00 0.00 33,500.00 46,430.00 70.00 | 41.88 | 41.88
18411 ZJARRFIKESIT
INSPEKTIMET - SHTIME 12,000.00 12,000.00 0.00 11,329.86 670.14 0.00 94.42 94.42
13 MALLRA DHE
simiay 12,000.00 12,000.00 0.00 11,320.86 670.14 0.00 | 94.42 | 94.42
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 203,066.71 | 203,066.71 0.00 | 151,530.61 51,500.57 3553 | 7462 | 74.62

NATYRORE - SHTIME
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13 MALLRA DHE

GHERIE 203,066.71 | 203,066.71 0.00 | 151,530.61 51,500.57 3553 | 74.62 | 74.62
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
Aty 31,826.45 31,826.45 0.00 29,827.66 0.00 1,998.79 | 9372 | 93.72
BUJQESISE - SHTIME
20 SUEVENCIONE
e 31,826.45 31,826.45 0.00 29,827.66 0.00 199879 | 93.72 | 93.72
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 28,758.02 28,758.02 0.00 28,203.00 0.00 555.02 | 98.07 | 98.07
EKONOMIK - SHTIME
13 MALL H
. i 558.02 558.02 0.00 100.00 0.00 458.02 | 17.92 | 17.92
20 VENCI
st ek 28,200.00 28,200.00 0.00 28,103.00 0.00 97.00 | 99.66 | 99.66
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI 100,329.44 | 100,329.44 0.00 53,962.14 45,000.00 1,367.30 | 53.78 | 53.78
- SHTIME
L s 60,000.00 |  60,000.00 0.00 |  14,427.91 |  45,000.00 572.00 | 24.05 | 24.05
30 PASURITE 40,329.44 40,329.44 0.00 39,534.23 0.00 79521 | 98.03 | 98.03
JOFINANCIARE ' 7 ¥ : t ! ® A % > =
Tei1e 12,386.00 12,386.00 0.00 10,900.00 0.00 1,486.00 | 88.00 | 88.00
ADMINISTRATA - SHTIME +386. ,386. . ,900. : /486. . .
20 SUBVENCIONE
I ot 12,386.00 12,386.00 0.00 10,900.00 0.00 1,486.00 | 88.00 | 88.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 25,725.16 25.725.16 0.00 21,876.00 0.00 3,840.16 | 85.04 | 85.04
SHENDETESOR - SHTIME
13 MALLRA DHE
TR 3,849.16 3,849.16 0.00 0.00 0.00 3,849.16 | 0.00 0.00
30 PASURITE 100.0
RN 21,876.00 21,876.00 0.00 21,876.00 0.00 0.00 5| 100.00
75531 SHERBIMET
O, ale i 51,667.91 51,667.91 0.00 48,012.94 135.07 3,519.90 | 92.93 | 92.93
13 MALLRA DHE
B 6,667.91 6,667.91 0.00 3,012.94 135.07 3519.90 | 4519 | 45.19
20 SUBVENCIONE 100.0
B iy 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 5| 100.00
85007 SHERBIMET
R o oo e 33,000.00 33,000.00 0.00 32,994.00 0.00 6.00 | 99.98 | 99.98
20 SUBVENCIONE
B e 33,000.00 33,000.00 0.00 32,994.00 0.00 6.00 | 99.98 | 99.98
92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET - 3,307.98 3,307.98 0.00 0.00 0.00 3,307.98 | 0.00 0.00
SHTIME
13 MALLRA DHE
S 3,307.98 3,307.98 0.00 0.00 0.00 3307.98 | 0.00 0.00
93180 ARSIMI
g A Dl 26,354.09 26,354.09 0.00 26,155.12 75.32 123.65 | 99.25 | 99.25
13 MALLRA DHE
PR o 26,339.18 26,339.18 0.00 26,155.12 75.32 108.74 | 99.30 | 99.30
30 PASURITE
MG ARE 14.91 14.91 0.00 0.00 0.00 1491 | 0.00 0.00
94380 ARSIMI |
P i 20,331.29 20,331.29 0.00 14,922.35 2,000.00 3408.94 | 73.40 | 73.40
13 MALLRA DHE
SHERDRE 20,331.29 20,331.29 0.00 14,922.35 2.000.00 3.408.94 | 73.40 | 73.40
31 GRANT | DONAT.TE
Bl Al 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 0.00
617 SHTIME 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 0.00
93180 ARSIMI
Y o 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 | 0.00 0.00
11 PAGA DHE
- 855.90 855.90 0.00 0.00 0.00 85590 | 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
PPN A 347,00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00 | 0.00 0.00
61 QEVERIA ZVICRANE 206,151.70 |  206,151.70 0.00 0.00 | 206,151.70 0.00 | 0.00 0.00
617 SHTIME 206,151.70 |  206,151.70 0.00 0.00 | 206,151.70 0.00 | 0.00 0.00
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 206,151.70 |  206,151.70 0.00 0.00 | 206,151.70 0.00 | 0.00 0.00

NATYRORE - SHTIME
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30 PASURITE
JOFINANCIARE

206,151.70

206,151.70

0.00

0.00

206,151.70

0.00

0.00

0.00

Totali | P&rgjithshém

11,036,617.55

9,943,926.46

1,092,691.09

7,738,002.27

1,548,943.82

1,749,671.46

70.11

77.82
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